
32 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

f)  výběr  dodavatele musí být  podložen minimálně 5  relevantními nabídkami. Za relevantní  nabídku se
považuje nabídka obsahující vyplněný  položkový rozpočet a podepsaný návrh  smlouvy, doručená
v zadávacím řízeni dodavatelem, o jehož způsobilosti plnit zakázku nebude mít investor důvodné pochybnosti,

g) čestné prohlášení o způsobilosti minimálně 5 relevantních nabídek (formulář K v části 4)

h) smlouva o dílo, včetně položkového rozpočtu stavebních nákladů,

i)  údaje o nakládání s vytěženým sedimentem a o jeho uložení, údaje o pozemcích, na které bude
vytěžený sediment ukládán, tj. snímky katastrálních  map a výpis z katastru nemovitostí, případně informace 
o parcelách, ne starší než 3 měsíce, dále souhlas uživatelů příslušných pozemků s ukládáním sedimentu 
opatřené podpisem žadatele,

j)  krycí list akce aktualizovaný ke dni podání Doplňku (formulář H v části 4), 

k) pravomocné stavební povolení, je-li na podporovanou stavbu vydáváno,

I)  zpráva o přezkoumáni hospodaření podle zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, a to vždy za rok předcházející roku financování včetně
víceletých akcí bez chyb a nedostatků, případně objasnění, jak se příjemce s výhradami vypořádal (písemná 
zpráva o plnění přijatých opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků). Finanční prostředky ze státního 
rozpočtu budou uvolněny až po doložení výše uvedeného.

m)  formuláře s 09 EDS10 upravené podle výsledků zadaní veřejné zakázky.

VIII.  Zaverečné vyhodnocení akce:

Podmínky přiznání podpory v rámci závěrečného vyhodnocení akce jsou:

a) předložení Zprávy o plněni závazných ukazatelů pro Záverečné vyhodnoceni akce
(formulář I v části 4),

b) dodržení parametrů stanovených v Rozhodnuti o poskytnutí dotace,

c)  krycí list akce aktualizovaný  ke dni podání Zprávy o plnění závazných ukazatelů pro Záverečné vyhod-
nocení akce (formulář H v části 4),

d) dodržení kalkulace výdajů,

e) doložení výpisů z účtu, které prokážou použití vlastních zdrojů investora minimálně ve výši dané rozhod-
nutím o poskytnutí dotace,

f)  manipulační  a  provozní  řád  schválený  příslušným  vodoprávním  úřadem, je-li pro podporovanou stavbu 
vydáván,

g) žadatel  doloží  povolení k nakládáni  s vodami  vydané  příslušným vodoprávním úřadem,

h) žadatel  dolozí  stanovisko  vodoprávního  úřadu,  že na  předmět  podpory  nebyla udělena vyjímka dle § 
39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů,

i)  žadatel se zaváže, že na předmětu podpory nebude po dobu 10 let od ukončení akce jiná fyzická či 
právnická osoba, která bude mít předmět podpory v nájmu či v jiném právním vztahu, provozovat intenzivní ani 
polointenzivní chov ryb, (čestné prohlášení formulář J v části 4),

pokračování na straně 34


